
 1 

 
                                                                                     
 
 
                                                                                                                      ΦΛΩΡΙΝΑ,15/04/2024 
                                                                                                                       Α.Π.: 60352  
                                                                                                                       

 
 
 
ΘΕΜΑ: Ωράριο λειτουργίας καταστημάτων πρατηρίων υγρών καυσίμων- εκ περιτροπής 
υποχρεωτικές διανυκτερεύσεις κατά τις εργάσιμες ημέρες, Κυριακές και αργίες- εκ περιτροπής 
υποχρεωτική ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες, για τη θερινή περίοδο από    
01-05-2024 έως 30-09-2024. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
   Έχοντας υπόψη : 
      1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης « (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010). 
      2.  Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ6405/19-01-2022 Απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας «Έγκριση του οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (563/Β/11-02-2022). 

      3. Τις διατάξεις των άρθρων 23 κ’ 46 του Ν.2224/94 « Ρύθμιση θεμάτων εργασίας συνδικαλιστικών 
      δικαιωμάτων κλπ.» (ΦΕΚ Α-112/06-07-94), όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει    
       σήμερα. 
      4. Τις διατάξεις του Β.Δ. 748/66 «Περί κωδικοποιήσεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των         
      διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί εβδομαδιαίας και Κυριακής αναπαύσεως και ημερών     
      αργίας,  όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

5. Το Ν. 3054/2002, άρθρα 17 και 22 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 230/2-10-2002 Τ.Α.) όπως τροποποιήθηκε με το  αρθ. 37 του Ν. 4062/2012 
(ΦΕΚ 70/30-3-2012 Τ.Α.) ( περί απελευθέρωσης ωραρίου ).  
6. Την ανάγκη εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού, των πρατηριούχων υγρών καυσίμων και 
του απασχολούμενου προσωπικού.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Καθορίζουμε το ωράριο λειτουργίας των καταστημάτων διανομής πετρελαιοειδών (πρατηρίων 
υγρών καυσίμων) Ν. Φλώρινας για το χρονικό διάστημα από 01-05-24 έως 30-09-24, ως κατωτέρω: 
 
1. Ημερήσια λειτουργία: από 06.00 έως 22.30 
Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα και κατά τις εργάσιμες ημέρες λειτουργούν όσα πρατήρια 
επιθυμούν και για όσες ώρες, από 06.00 έως 22.30. 
2. Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, διανυκτέρευση: από 22.30 έως 00.30 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  

 
  
 
 
  

 
Ταχυδ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
e-mail 

 
: 
: 
: 
: 
: 

 
 ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ   
 53100 
Στεφανάκου Α., Βιολίδου Μ. 
2385054534-535 
t.emp.florina@pdm.gov.gr 

  
 
 
 
 
 
    ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

 
 

  

ΑΔΑ: Ψ5ΘΝ7ΛΨ-71Φ



 2 

Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα και για όλες τις εργάσιμες ημέρες λειτουργούν όσα πρατήρια 
αναγράφονται στους συνημμένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης.  
Εξαιρείται ο Δ. Πρεσπών, λόγω του πολύ μικρού πλήθους πρατηρίων δεν μπορεί να εφαρμοστεί το 
παρόν  πρόγραμμα διανυκτερεύσεων. Σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης τα τηλ. Επικοινωνίας των 
πρατηριούχων είναι: 
1.Τορκοπούλου Αικατερίνη:    2385051900  
2. Γεωργιάδης Βασίλειος:        2385051336  
 
  
3. Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες (06.00 έως 
22.30) – _Διανυκτέρευση από 22.30 έως 00.30 
Κατά τις Κυριακές και αργίες και για τα ανωτέρω χρονικά διαστήματα, λειτουργούν όσα πρατήρια 
αναγράφονται στους συνημμένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης. 
Εξαιρείται ο Δ. Πρεσπών, λόγω του πολύ μικρού πλήθους πρατηρίων.  
Σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης τα τηλ. Επικοινωνίας των πρατηριούχων είναι: 
1.Τορκοπούλου Αικατερίνη:   2385051900  
2. Γεωργιάδης Βασίλειος:       2385051336  
                                                                               
4. Προαιρετική λειτουργία για όλες τις ημέρες και ώρες 
Όλες τις ημέρες μπορούν να λειτουργούν προαιρετικά όσα πρατήρια επιθυμούν. 
 
5. Καθημερινά θα λειτουργούν υποχρεωτικά οι αυτόματοι πωλητές καυσίμων στα παρακάτω 
πρατήρια 
-Ουλιάρης Στέφανος &ΣΙΑ Ο.Ε. 
-Ρασπόπτσης Π. Νικόλαος Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 
Α. Όσα πρατήρια έχουν οριστεί να διανυκτερεύουν, εκ περιτροπής, κατά τις εργάσιμες ημέρες, 
Κυριακές και αργίες ή κατά το ωράριο της ημερήσιας λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 3054/02, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του Ν. 
4062/12 και αναγράφονται στους πέντε (5) συνημμένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο 
κομμάτι της απόφασης αυτής, λειτουργούν υποχρεωτικά, αλλιώς τιμωρούνται ως παραβάτες και 
υπόκεινται στις κυρώσεις που προβλέπονται στη παρ. 4 του άρθρου 22 του Ν. 3054/02, όπως ισχύει. 
Β. Κατά της παρούσας επιτρέπεται άσκηση διοικητικής προσφυγής, από οποιονδήποτε έχει έννομο 
συμφέρον, για παράβαση νομοθεσίας ενώπιον του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – 
Δυτικής Μακεδονίας, εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευση της 
(Ν. 2839/2000 άρθρο 7 παρ.1). 
Γ. Για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και κωλυμάτων λειτουργίας κατά τους συνημμένους 
πίνακες, ο κωλυόμενος πρατηριούχος ενημερώνει τη Δ/νση Βιομηχανίας, Εμπορίου, Παιδείας και 
Απασχόλησης  Π.Ε. Φλώρινας, η οποία τον αντικαθιστά. 
Δ.  Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εμφανές  σημείο το πρόγραμμα με τις ημέρες 
και ώρες των υποχρεωτικών, εκ περιτροπής, διανυκτερεύσεων , εργάσιμων, Κυριακών και αργιών και 
της υποχρεωτικής, εκ περιτροπής, ημερήσιας λειτουργίας Κυριακών και αργιών. 
Ε.   Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας.  
ΣΤ. Η διάρκεια ισχύος της παρούσας ορίζεται από τη δημοσίευση της μέχρι 30-09-2024. 
 
 
  
                                                                                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

                        

                                                                                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ          

     

 

Πίνακας Αποδεκτών 

ΠΡΟΣ: Πρατήρια Υγρών Καυσίμων Π.Ε. Φλώρινας . 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αστυνομική Δ/νση Φλώρινας 

    

                                                   

            

ΑΔΑ: Ψ5ΘΝ7ΛΨ-71Φ



 3 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ  
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΑΠΟ 6:00 ΕΩΣ 22:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  ΜΑΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2024 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2024 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 
ΟΥΛΙΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 58 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

2 
ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ Π. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΠΕ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 54 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3ο χλμ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΝΙΚΗΣ 6 2,30 28 25 29 

4 
ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΤΑΡΙΑ 6 2,30 28 25 29 

5 ΠΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΣ 6 2,30 28 25 29 

6 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙ 6 2,30 28 25 29 

7 ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ 7 9 7 4 1 

8 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΜΟΧΩΡΙ 7 9 7 4 1 

9 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.ΥΔΡΟΥΣΑ 7 9 7 4 1 

10 ΜΥΡΤΕΑ Α.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 30 7 9 7 4 1 

11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗ 12 16 14 11 8 

12 
ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ-ΓΑΪΓΑΝΗΣ 
&ΣΙΑ Ο.Ε. ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 12 16 14 11 8 

13 
ΓΟΥΔΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑΣΜΑ 12 16 14 11 8 

14 ΣΛΗΦΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΚΟΠΙΑ 12 16 14 11 8 

15 
ΣΥΜΕΩΝ ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.  7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ (ΤΕΡΜΑ) 19 23 21 15 15 

16 
ΑΛΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
&ΣΙΑ Ο.Ε. ΒΕΥΗ 19 23 21 15 15 

17 ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΗ 19 23 21 15 15 

18 ΠΛΙΚΑΔΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
2ο χλμ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5,26 24 27 18 22 

19 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΜΟΧΩΡΙ 5,26 24 27 18 22 

20 ΓΑΖΕΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 5,26 24 27 18 22 

 

 
 
      

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΝ7ΛΨ-71Φ



 4 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ - ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΌ 22:30 ΕΩΣ 00:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  ΜΑΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2024 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2024 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 
ΟΥΛΙΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
&ΣΙΑ Ο.Ε. 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 58  ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

2 
ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ Π. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΠΕ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 54 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

      

 
 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ  
AMYNTAIOY  ΑΠΌ 6:00 ΕΩΣ 22:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  ΜΑΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2024 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2024 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 
1ο χλμ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ- 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ  5,19 9,30 28 18 15 

2 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 17 ΑΜΥΝΤΑΙΟ 5,19 9,30 28 18 15 

3 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟ 5,19 9,30 28 18 15 

4 ΑΦΟΙ ΣΤΑΓΓΟΛΗ Ο.Ε. 
1ο χλμ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 
ΛΕΒΑΙΑΣ 6,21 16 7 4,25 22 

5 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Ξ.ΝΕΡΟΥ 6,21 16 7 4,25 22 

6 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 6,21 16 7 4,25 22 

7 
ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 
(ΥΠΟΚ) 

Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 13 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 7,26 23 14 11 1,29 

8 ΒΟΥΤΣΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΚΛΗΘΡΟ 7,26 23 14 11 1,29 

     9                            ΜΠΛΑΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 7,26 23 14 11 1,29 

   10 ΑΦΟΙ ΡΟΜΠΕ E. Ο.Ε. ΑΕΤΟΣ 7,26 23 14 11 1,29 

11 ΑΦΟΙ Γ.ΖΑΦΕΙΡΙΔΗ Ο.Ε. 

 
28ου ΣΥΝΤ.ΠΕΖΙΚΟΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 12 2,24 21 15 8 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΝ7ΛΨ-71Φ



 5 

 

812 ΜΗΤΣΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1ο χλμ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ- 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 12 2,24 21 15 8 

13 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 12 2,24 21 15 8 

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕΔΙΝΟ 12 2,24 21 15 8 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ - ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ AMYNTAIOY ΑΠΌ 22:30 ΕΩΣ 00:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  ΜΑΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2024 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2024 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 
1ο χλμ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ- 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ  5 9 28 - 15 

2 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 17 ΑΜΥΝΤΑΙΟ 5 30 - 18 - 

3 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΟ 8,16,25 3,10,18,27 5,13,22,30 7,16,24 2,10,18,26 

4 ΑΦΟΙ ΣΤΑΓΓΟΛΗ Ο.Ε. 
1ο χλμ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 
ΛΕΒΑΙΑΣ 6 16 - 4 22 

5 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ  ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Ξ.ΝΕΡΟΥ 21 - 7 25 - 

6 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 9,17,27 4,11,19,28 6,15,23,31 8,17,26 3,11,19,27 

7 
ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 
(ΥΠΟΚ) 

Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 13 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 7,26 23 14 11 1,29 

8 ΒΟΥΤΣΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΚΛΗΘΡΟ 10,18,28 5,12,20,29 8,16,24 1,9,19,27 4,12,20,28 

     9 ΜΠΛΑΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1,11,20,29 6,13,21 1,9,17,25 2,10,20,28 5,13,21,30 

10 ΑΦΟΙ ΡΟΜΠΕ E. Ο.Ε. ΑΕΤΟΣ 2,13,22,30 7,14,22 2,10,18,26 3,12,21,29 6,14,23 

11 ΑΦΟΙ Γ.ΖΑΦΕΙΡΙΔΗ Ο.Ε. 
28ου ΣΥΝΤ.ΠΕΖΙΚΟΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 12 24 - 15 - 

12 ΜΗΤΣΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1ο χλμ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ- 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 2 21 - 8 

13 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 3,14,23,31 8,15,25 3,11,19,27 5,13,22,30 7,16,24 

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕΔΙΝΟ 4,15,24 1,17,26 4,12,20,29 6,14,23,31 9,17,25 

        

 
 
 
 
    

ΑΔΑ: Ψ5ΘΝ7ΛΨ-71Φ



 6 

 
 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ  ΠΡΕΣΠΩΝ  
ΑΠΌ 6:00 ΕΩΣ 22:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  ΜΑΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2024 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2024 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2024 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 
ΤΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΑΤΥ 6,12,26 9,23,30 14,28 11,18 1,15,29 

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΣΤ/ΣΗ ΛΑΙΜΟΥ-ΚΟΥΛΑΣ 5,7,19 2,16,24 7,21 4,15,25 8,22 

        

        

        

Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εμφανές σημείο το πρόγραµµα µε τις ημέρες και ώρες των 
υποχρεωτικών  διανυκτερεύσεων εργάσιμων ημρών, Κυριακών και αργιών και της υποχρεωτικής  

 ημερήσιας λειτουργίας Κυριακών και αργιών 

        

        
 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΝ7ΛΨ-71Φ


		2024-04-15T10:58:31+0300
	Athens




